АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2011 года № 965
О внесении изменений и дополнений
в приложение 2 к постановлению

главы администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» № 662
от 18 июля 2008 года «Об утверждении
Положения о комиссии муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» по вопросам
предоставления жилых помещений

детям – сиротам, детям, оставшимся

без попечения родителей и лицам из их числа

    Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1996 года № 159 – ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», федеральным законом от 24 апреля 2008 года № 48 – ФЗ «Об опеке и попечительстве», областного закона Ленинградской области от 31 марта 1997 года № 7-оз «Об органах опеки и попечительства в Ленинградской области», областного закона от 28 июля 2005 года № 65 – оз «О дополнительных гарантиях по социальной защите детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Ленинградской области», областного закона от 17 июня 2011 года № 47 – оз «О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ленинградской области»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
  внести в приложение 2 к постановлению главы администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от № 662  от 18 июля 2008 года «Об утверждении  Положения о комиссии муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по вопросам предоставления жилых помещений детям – сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа» следующие изменения и дополнения:
Председатель комиссии:

   Армеева Екатерина Осиповна – заместитель главы администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по социальной политике;

   Члены комиссии:

   - Загорская Раиса Викторовна – начальник управления социальной защиты населения администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

  - Сенькина Валентина Николаевна – председатель Комитета по развитию территорий администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;
- Мишакова Галина Ивановна – председатель Комитета финансов администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

-   Тимофеева Татьяна Эдуардовна – начальник сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;
-  Берсенева Елена Юрьевна – начальник сектора опеки и попечительства администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

- Лендяшева Вера Валерьевна – юрисконсульт администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

-  Александрова Татьяна Валерьевна – ведущий специалист Комитета по развитию территорий администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

       Глава администрации                                                                       П.П.Левин